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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                           Tiranë, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 08.06.2026 

 

Operatorit Ekonomik: “Bajro Bros” sh.p.k me NUIS M11313029O 

Adresa: Tirane Tirane Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi rezidencial “Magnet”, Pallati Lura,njesi sherbimi 

nr.1017 , Tiranë 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar (mall) . 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 “Blerje Orendi” me 

Nr REF-85776-05-15-2026 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.05.2026 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 33 datë 25 

Maj 2026  
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “MUÇA” sh.p.k me NUIS K01421002H 

 

    1. Vlera e ofertës pa tvsh: 878,800 (tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. Operatori ekonomik “BUNA” sh.p.k me NUIS J61826501C 

 

     2. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,033,100 ( një milion e tridhjet e tre mijë e njëqind) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

3. Operatori ekonomik “ALBA STOJKU” sh.p.k me NUIS K14229213G 
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     3. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,049,300 ( një milion e dyzetë e nëntë mijë e treqind) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

4. Operatori ekonomik “Bajro Bros” sh.p.k me NUIS M11313029O 

 

      4. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,086,000 ( një milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

5. Operatori ekonomik “Ilir Kaso” P.f me NUIS L62420034C 
 

   5. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,102,000 ( një milion e njëqind e dy mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

6. Operatori ekonomik “Eduart Xhixha” P.f me NUIS L54424205B 

 

   6. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,122,000 ( një milion e njëqind e njëzetë e dy mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

7. Operatori ekonomik “R ÇEKA&CO” sh.p.k me NUIS L53520801J 

 

   7. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,158,000 ( një milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

8. Operatori ekonomik “Albor Karaj” P.f me NUIS M03807203V 
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   8. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,175,000 ( një milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

9. Operatori ekonomik “E M K O” sh.p.k me NUIS K61424016V 

 

  9. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,255,950 ( një milion e dyqind e peëdhjetë e pesë mijë e nëtëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

10. Operatori ekonomik “Albanian Furniture Office” sh.p.k me NUIS M32303056L 

 

  10. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,297,100 ( një milion e dyqind e nëntedhjetë e shtatë mijë e 

njëqind) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

11. Operatori ekonomik “ERZENI/SH” sh.p.k me NUIS J66902027T 

 

  11. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,344,600 ( një milion e treqind e dyzetëte katër mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

12. Operatori ekonomik “SHAGA.” sh.p.k me NUIS J96822229J 
 

  12. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,365,000 ( një milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë 

pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

13. Operatori ekonomik “ERVIN LUZI” P.f me NUIS K71707007Q 
 

 13. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,377,000 ( një milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) 

lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

14. Operatori ekonomik “RO-AL” sh.p.k me NUIS J61811001M 
 

 14. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,399,400 ( një milion e treqind e nënëtëdhjetë e nëntë mijë e 

katërqind) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

15. Operatori ekonomik “BOLT” sh.p.k me NUIS K91517011V 
 

 15. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,400,000( një milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

16. Operatori ekonomik “KLAME” sh.p.k me NUIS K21518003F 
 

 16. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,454,200 ( një milion e katërqind pesëdhjetë e katër mijë e dyqind) 

lekë pa TVSH 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

17. Operatori ekonomik “BREGU COMPANY” sh.p.k me NUIS L82729403H 
 

 16. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,760,000 ( një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH 

 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “R ÇEKA&CO” sh.p.k me NUIS L53520801J 

 

1. Operatori ekonomik “R ÇEKA&CO”sh.p.k, me Nuis L53520801J, referuar dokumentacionit ligjor 

dhe teknik të paraqitur në tender, nuk përmbush kërkesat e veçanta për kualifikim të përcaktuara në 

DT,  për këto arsye: 

Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.2 Kapaciteti Teknik KVK ku është kërkuar “Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë katalog / skedë teknike për të gjithë artikujt objekt prokurimi, ku të 

përfshihen edhe specifikimet teknike për secilin artikull, në mënyrë që të provohet pajtueshmeria me 

specifikimet teknike të mallrave sipas dokumenteve të tenderit”. 

 

Mbi këtë kërkesë rezultoi se subjekti ofertues“R ÇEKA&CO”sh.p.k nuk paraqiti skede teknike per 

zërin “Perde Roller”. 

 

          2.  Operatori ekonomik “Eduart Xhixha” P.f me NUIS L54424205B 

 

2. Operatori ekonomik “Eduart Xhixha” P.f, me Nuis L54424205B, referuar dokumentacionit ligjor 

dhe teknik të paraqitur në tender, nuk përmbush kërkesat e veçanta për kualifikim të përcaktuara në 

DT,  për këto arsye: 

I. Operatori ekonomik ka plotësuar në mnyër të gabuar formularin e ofertës në lidhje me  sasitë 

për zërin “perde roller”, ku ne DST Shtojca 7 ështtë kërkuara perde roller sasia 4 m2 ndërsa në 

ofertë është plotësuar 4 copë . Ky gabim con ne   

s’ kualifikim oferten pasi nuk është respektuar sasia dhe njësia  e matjes së produktit sipas 

DST. 

 
3. Operatori ekonomik “Albor Karaj” P.f me NUIS M03807203V 

 

3. Operatori ekonomik “Albor Karaj” P.f, me Nuis M03807203V, referuar dokumentacionit ligjor dhe 

teknik të paraqitur në tender, nuk përmbush kërkesat e veçanta për kualifikim të përcaktuara në DT,  

për këto arsye: 

I. Operatori ekonomik ka plotësuar në mnyër të gabuar formularin e ofertës në lidhje me  sasitë 

për zërin “perde roller”, ku ne DST Shtojca 7 ështtë kërkuara perde roller sasia 4 m2 ndërsa në 

ofertë është plotësuar 4 copë . Ky gabim con ne   

s’ kualifikim oferten pasi nuk është respektuar sasia dhe njësia  e matjes së produktit sipas 

DST. 

II. Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.2 Kapaciteti Teknik KVK ku është kërkuar 

“Operatori ekonomik duhet të paraqesë katalog / skedë teknike për të gjithë artikujt objekt 

prokurimi, ku të përfshihen edhe specifikimet teknike për secilin artikull, në mënyrë që të 

provohet pajtueshmeria me specifikimet teknike të mallrave sipas dokumenteve të tenderit”. 
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Mbi kete kerkese OE nuk paraqiti skede teknike per te gjithe artikujt por vetem fotografi te 

produkteve. 

 

 

4. Operatori ekonomik “SHAGA.” sh.p.k me NUIS J96822229J 

 

4. Operatori ekonomik “SHAGA.” sh.p.k, me Nuis J96822229J, referuar dokumentacionit ligjor dhe 

teknik të paraqitur në tender, nuk përmbush kërkesat e veçanta për kualifikim të përcaktuara në DT,  

për këto arsye: 

I. Operatori ekonomik ka plotësuar në mnyër të gabuar formularin e ofertës në lidhje me  sasitë 

për zërin “perde roller”, ku ne DST Shtojca 7 ështtë kërkuara perde roller sasia 4 m2 ndërsa në 

ofertë është plotësuar 4 copë . Ky gabim con ne   

s’ kualifikim oferten pasi nuk është respektuar sasia dhe njësia  e matjes së produktit sipas 

DST. 

 

5. Operatori ekonomik “ERVIN LUZI” P.f me NUIS K71707007Q 

 

4. Operatori ekonomik “ERVIN LUZI” P.f, me Nuis K71707007Q, referuar dokumentacionit ligjor 

dhe teknik të paraqitur në tender, nuk përmbush kërkesat e veçanta për kualifikim të përcaktuara në 

DT,  për këto arsye: 

I. Operatori ekonomik ka plotësuar në mnyër të gabuar formularin e ofertës në lidhje me  sasitë 

për zërin “perde roller”, ku ne DST Shtojca 7 ështtë kërkuara perde roller sasia 4 m2 ndërsa në 

ofertë është plotësuar 4 copë . Ky gabim con ne   

s’ kualifikim oferten pasi nuk është respektuar sasia dhe njësia  e matjes së produktit sipas 

DST. 

 

6. Operatori ekonomik “BOLT” sh.p.k me NUIS K91517011V 

 

Operatori ekonomik “BOLT” sh.p.k, me Nuis K91517011V, referuar dokumentacionit ligjor dhe 

teknik të paraqitur në tender, nuk përmbush kërkesat e veçanta për kualifikim të përcaktuara në DT,  

për këto arsye: 

I. Operatori ekonomik ka plotësuar në mnyër të gabuar formularin e ofertës në lidhje me  sasitë 

për zërin “perde roller”, ku ne DST Shtojca 7 ështtë kërkuara perde roller sasia 4 m2 ndërsa në 

ofertë është plotësuar 4 copë . Ky gabim con ne   

s’ kualifikim oferten pasi nuk është respektuar sasia dhe njësia  e matjes së produktit sipas 

DST. 

 

 

7. Operatori ekonomik “MUCA” sh.p.k me NUIS K01421002H 
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Oferta e operatorit ekonomik “MUCA” rezulton anomalisht e ulët pas zbatimit të formulës 

matematikore të përcaktuar në pikën 22  Paragrafi E “Shqyrtimii Ofertave” Seksioni I: Udhëzime për 

Operatorët Ekonomikë ne DST, dhe per kete arsye KVO vendos ta refuzojë këtë ofertë pa kërkuar 

shpjegime, në zbatim të nenit 93 të LPP-së( i ndryshuar) pika 5 ku përcaktohet se:“ Në procedurat e 

prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar 

shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.”. 

 

 

7. Operatori ekonomik “BUNA” sh.p.k me NUIS J61826501C 

 

Oferta e operatorit ekonomik “BUNA” rezulton anomalisht e ulët pas zbatimit të formulës 

matematikore të përcaktuar në pikën 22  Paragrafi E “Shqyrtimii Ofertave” Seksioni I: Udhëzime për 

Operatorët Ekonomikë ne DST, dhe per kete arsye KVO vendos ta refuzojë këtë ofertë pa kërkuar 

shpjegime, në zbatim të nenit 93 të LPP-së( i ndryshuar) pika 5 ku përcaktohet se:“ Në procedurat e 

prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar 

shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.”. 

 

 

8. Operatori ekonomik “ALBA STOJKU” sh.p.k me NUIS K14229213G 

 

Oferta e operatorit ekonomik “ALBA STOJKU” rezulton anomalisht e ulët pas zbatimit të formulës 

matematikore të përcaktuar në pikën 22  Paragrafi E “Shqyrtimii Ofertave” Seksioni I: Udhëzime për 

Operatorët Ekonomikë ne DST, dhe per kete arsye KVO vendos ta refuzojë këtë ofertë pa kërkuar 

shpjegime, në zbatim të nenit 93 të LPP-së( i ndryshuar) pika 5 ku përcaktohet se:“ Në procedurat e 

prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar 

shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.”. 

 

Duke iu referuar proçedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. Operatori ekonomik “Bajro Bros” sh.p.k me NUIS M11313029O 

 

     1. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,086,000 ( një milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

http://www.obp.gov.al/


__________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.gov.al 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

http://www.obp.gov.al/

